

ank=20250702-2025070328093

Årsredovisning för

Installationssiffror Tidningsaktiebolag

556538-1687

Räkenskapsåret


2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Installationssiffror Tidningsaktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Strängnäs, 2025-07-01



Rolf Gabrielson
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Installationssiffror Tidningsaktiebolag

556538-1687

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Installationssiffror Tidningsaktiebolag, 556538-1687, med säte i Strängnäs, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företagets affärsidé utgår från att skapa kundvärden, i form av unika beslutsunderlag, baserade på högkvalitativ, branschspecialiserad, affärsjournalistik och finansiell analys. Alla Installationssiffrors produkter skall på något sätt hjälpa kunden att fatta bättre beslut för att göra bättre affärer.

Med utgångspunkt i starka varumärken, byggda på den högkvalitativa och faktadrivna journalistiken, skapas förutsättningar för attraktiva mediekanaler. Detta lägger i sin tur grunden för en lönsam affärsmodell baserad på en kombination av abonnemangs- och annonsintäkter.

Produkt- och tjänsteutbudet är inriktat på bygg- och fastighetssektorn med tonvikt på fastighetstekniska installationer, energi, infrastruktur och miljö. Marknadsföring sker huvudsakligen under huvudvarumärket Installationssiffror samt de båda tillhörande undervarumärkena VVSsiffror och Elsiffror. Företaget ger ut dagstidningen Installationssiffror.se, ett dagligt epostbaserat nyhetsbrev samt månadsmagasinet Installationssiffror.nu.

Tjänsteintäkter från analys-, utbildnings- och seminarie/konferensverksamheter är andra bärande delar i affärsmodellen.

Om årets utveckling

Affären påverkades under 2024 av årets svaga konjunktur, vilket gav effekt på annonsaffären. Läsarintäkten utvecklades mycket positivt med en tillväxt på drygt 10 procent. Sammantaget växte omsättningen med 2 (4) procent. Detta innebar den högsta omsättningen i företagets historia, men var lägre än företagets långsiktiga mål.

Det digitala månadsmagasinet Installationssiffror.nu fortsatte att visa stark tillväxt av såväl annonsintäkt som läsarsiffror.

Rörelsens lönsamhet förbättrades tack vare god kostnadskontroll i tillväxten.

Vid årsskiftet övertogs försäljnings- och marknadsföringsverksamheten med personal från systerbolaget Triangle Base TB AB. Tjänster som tidigare köpts in från systerbolaget kommer därmed fortsättningsvis att bedrivas inom bolaget. Förändringen är en av flera åtgärder som syftar till att förenkla och effektivisera verksamheten och strukturen i koncernen.

I slutet av året fattades beslut om att namnändra bolaget från MDT Mälardalens Tidningsaktiebolag till Installationssiffror Tidningsaktiebolag, som ett led i att förtydliga och stärka varumärket. Ändringen registrerades av Bolagsverket i januari 2025, se även not 16.

Framtida utveckling

Företagsledningen ser försiktigt positivt på 2025. Osäkerheten är dock stor i marknaden till följd av ett flertal faktorer som den geopolitiska situationen, tulloron, kvarhängande svag efterfrågan inom stora delar av svensk byggmarknad och ett ihållande svagt konsumentsentiment.

Icke desto mindre finns svaga tecken på en successivt förbättrad konjunktur och marknad under 2025 och 2026, både generellt och för bygg- och installationssektorn, även om vändningsprognoserna fått flyttas framåt i tiden jämfört med tidigare prognoser.

Historiskt sett har också företagets läsarintäkt visat en stark motståndskraft i sämre tider, vilket även 2024 blev ett bevis på.

De senaste årens satsningar på produktutveckling fortsätter och har intensifierats under 2025. Detta väntas gynna företagets tillväxt- och lönsamhetsutveckling kraftigt de kommande åren.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	3 104	3 033	2 929	2 515	2 237
Rörelsemarginal %	17,3	14,6	14,3	0,0	13,0
Resultat efter finansiella poster	535	488	446	22	311
Balansomslutning	2 497	2 495	2 301	3 377	2 203
Soliditet %	17	18	20	14	24

Definitioner: se not

Eget kapital

	Aktiekapital	Fond f utv.utg	Fritt eget kapital	Totalt
Vid årets början	200 400	707	243 015	444 122
Korrigerig av IB, rättelse fel		73 985	-73 985	
Årets återföring av fond vid avskrivning		-41 539	41 539	
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Årets resultat			-18 816	-18 816
Vid årets slut	200 400	33 153	191 753	425 306

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 365.000 kr (365.000 kr).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Fri överkursfond	422 373
Balanserat resultat	-211 804
Årets resultat	-18 816
Totalt	191 753
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	191 753
Summa	191 753

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

ank=20250702;2025070528096

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		3 103 616	3 033 451
Kostnad för sålda tjänster	2,3	-1 232 872	-1 202 591
Bruttoresultat		1 870 744	1 830 860
Försäljningskostnader		-1 000 311	-1 016 804
Administrationskostnader	3	-207 110	-276 877
Utvecklingskostnader		-201 497	-211 152
Övriga rörelseintäkter	4	73 630	117 918
Övriga rörelsekostnader		-46	-
Rörelseresultat		535 410	443 945
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	51 981	44 002
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 391	2 471
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-11 117	-2 853
Resultat efter finansiella poster		577 665	487 565
Bokslutsdispositioner	8	-596 481	-493 888
Resultat före skatt		-18 816	-6 323
Årets resultat		-18 816	-6 323

ank=20250702;2025070328097

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	95 758	171 444
		<u>95 758</u>	<u>171 444</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		806 847	754 866
Uppskjuten skattefordran	10	202 788	202 788
		<u>1 009 635</u>	<u>957 654</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 105 393</u>	<u>1 129 098</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Redaktionella produkter under produktion		28 724	23 272
		<u>28 724</u>	<u>23 272</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		636 137	673 303
Fordringar hos koncernföretag		476 849	411 477
Övriga fordringar		9 617	7 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	231 413	231 772
		<u>1 354 016</u>	<u>1 324 418</u>
Kassa och bank		8 482	18 057
Summa omsättningstillgångar		<u>1 391 222</u>	<u>1 365 747</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 496 615</u>	<u>2 494 845</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 400	200 400
Fond för utvecklingsutgifter		33 153	707
		<u>233 553</u>	<u>201 107</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		422 373	422 373
Balanserad vinst eller förlust		-211 804	-173 035
Årets resultat		-18 816	-6 323
		<u>191 753</u>	<u>243 015</u>
Summa eget kapital		<u>425 306</u>	<u>444 122</u>
Långfristiga skulder	13		
Övriga långfristiga skulder		232 083	170 029
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 475	41 563
Skulder till koncernföretag		-	-
Övriga kortfristiga skulder	14	154 259	311 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	1 645 492	1 527 912
		<u>1 839 226</u>	<u>1 880 694</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 496 615</u>	<u>2 494 845</u>

ank=20250702;2025070328099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företaget är ett mindre företag enligt definitionerna i 1 kap 3 § ÅRL, vilket utnyttjas vid utformningen av notsystemet.

Ändrade redovisningsprinciper

Tidigare år har fordringar och skulder mellan bolagen inom Nordic Numbers-koncernen netto redovisats. Från och med 2024 bruttoredo visas dessa poster.

Om dessa poster hade bruttoredo visats i bokslutet för 2023 hade "Fordringar hos koncernföretag" under "Kortfristiga fordringar" uppgått till 549.611 och "Skulder till koncernföretag" under "Kortfristiga skulder" uppgått till 138.134.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner). Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

Företaget bedriver ingen forskning i årsredovisningslagens mening.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Avskrivningstider framgår av nedanstående tabell.

<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
<u>Internt upparbetade immateriella tillgångar</u>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	3-5
<u>Förvärvade immateriella tillgångar</u>	
Utvecklingsprojekt	3-5

Immateriella tillgångar skrivs av linjärt över fem år när det avser strategiska bastillgångar som grundplattformar, basversioner och liknande. Vidare utveckling av befintliga tillgångar skrivs av linjärt över tre år.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, även i de fall avtalen juridiskt sett utgör finansiella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda beräknas utan diskontering och redovisas som kostnad när de relaterade tjänsterna erhålls. En avsättning redovisas för den förväntade kostnaden för eventuella bonusbetalningar och vinstdelningsprogram när företaget har en gällande förpliktelse att göra sådana betalningar till följd av att tjänster erhållits från anställd och förpliktelsen kan beräknas tillförlitligt.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Inga uppsägningsersättningar eller aktierelaterade ersättningar har varit aktuella under året.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av produkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Abonnemangs- och annonsintäkter som erhålles i förskott periodiseras löpande till respektive period de avser.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt nominell metod.

Koncernbidrag

Huvudregeln för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229) tillämpas.

Detta innebär att koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Anställda

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	1	-	1	-
Totalt	1	-	1	-

Not 3 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	14 773	9 037
Mellan ett och fem år	-	14 073
	<u>14 773</u>	<u>23 110</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	16 837	75 641

Posten avser lokalhyra och fordonsleasing.

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncerninterna hyresintäkter	-	40 200
Övriga hyresintäkter	-	10 064
Vidarefakturerade kostnader inom koncern och närstående	73 556	67 661
Övrigt	74	-7
Summa	73 630	117 918

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	51 981	44 002
Summa	51 981	44 002

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	1 389	2 471
Övrigt	2	
Summa	1 391	2 471

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-7 685	-1 880
Övrigt	-3 432	-973
Summa	-11 117	-2 853

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Lämnade koncernbidrag	-596 481	-493 888
Summa	-596 481	-493 888

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	378 439	378 439
Vid årets slut	378 439	378 439
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-206 995	-131 309
-Årets avskrivning	-75 686	-75 686
Vid årets slut	-282 681	-206 995
Redovisat värde vid årets slut	95 758	171 444

Not 10 Uppskjuten skatt

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
2024-12-31			
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Skattemässigt underskottsavdrag	202 788		202 788
Uppskjuten skattefordran/skuld	202 788		202 788
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	202 788		202 788
2023-12-31			
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Skattemässigt underskottsavdrag	202 788		202 788
Uppskjuten skattefordran/skuld	202 788		202 788
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	202 788		202 788

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	219 382	212 459
Upplupna intäkter	12 031	19 313
	231 413	231 772

Av posten förutbetalda kostnader avser 168 502 (181 720) koncernföretag.
Av posten upplupna intäkter avser 12 031 (19 313) koncernföretag.

Not 12 Skulder som redovisas i fler än en post

Bolagets pandemirelaterade skatteanstånd om 334.292 (435.482) kr redovisas under följande poster i balansräkningen:

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	232 083	170 029
Kortfristiga skulder		
Övriga kortfristiga skulder	102 209	251 665
Totalt	334 292	421 694

Not 13 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder	232 083	170 029

Not 14 Kortfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen:		
Pandemirelaterade anstånd med skattebetalningar	102 209	251 665
Mervärdesskatt	24 899	37 380
Personalrelaterade skulder	22 306	18 160
Övriga skulder	4 845	4 014
Summa	154 259	311 219

Minskningen av posten "Pandemirelaterade anstånd med skattebetalningar" förklaras dels av amortering under året, dels av omklassificeringar till långfristig skuld i samband med ytterligare upplägg av avbetalningsplaner.

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda intäkter avseende abonnemangs- och annonsförskott	1 465 122	1 470 440
Upplupna personalkostnader	100 254	44 023
Övriga upplupna kostnader	80 116	13 449
Summa	1 645 492	1 527 912

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den beslutade ändringen av bolagets namn från MDT Mälardalens Tidningsaktiebolag till Installationssiffror Tidningsaktiebolag godkändes och registrerades av Bolagsverket 2025-01-25.

Not 17 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Nordic Numbers AB, organisationsnummer 556908-8478 med säte i Strängnäs.

Nordic Numbers AB ingår i sin tur i en koncern där Bootstrap Capital AB, organisationsnummer 556767-7579 med säte i Strängnäs är det högsta moderbolaget. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

Inköp och försäljning inom koncernen

Bolaget har under året haft intäkter på 73.556 (107.861) kronor från koncernbolag. Beloppen, som i sin helhet redovisas under rubriken övriga rörelseintäkter, avser vidarefaktureringskostnader som fördelas inom koncernen samt internt debiterad hyra. Se även not 4.

Bolaget har under året gjort inköp på 1.210.066 (1.452.594) kronor från koncernbolag. Beloppen avser inköpta tjänster för ledning och drift samt debitering av internhyra.

Not 18 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Rolf Gabrielson
Verkställande direktör

Mattias Karlén
Styrelseledamot

ank=20250702:2025070528106

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

ROLF GABRIELSON

cad3fde4-a42f-42f4-ac63-3a5435e808cc - 2025-06-30 03:26:28 UTC +03:00
BankID / Freja eID - a1148f56-5297-4aa2-b8c2-abb2ca0efb6f - SE

MATTIAS KARLDÉN

4f11414f-7b98-43b7-977f-1193dbb94d49 - 2025-06-30 09:12:35 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 4c27ae88-00bc-4244-bb18-2a80ffde0a2f - SE

ank=20250702;2025070528107

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende